



STOŁECZNE CENTRUM OPIEKUŃCZO – LECZNICZE SP. Z O.O.
UL. MEHOFFERA 72/74, 03-131 WARSZAWA
TELEFON: CENTRALA 22 811-06-88, FAX. 22 811-18-64
e-mail: biuro@scol.warszawa.pl web: www.scol.warszawa.pl
Nr rejestru 000000007155



Warszawa, dn. 07.06.2021 r.

ZP/5-8/2021

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Usługa kompleksowego sprzątnia pomieszczeń w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym przy ul. Mehoffera 72/74 oraz Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym przy ul. Szubińskiej 4 wchodzących w skład Stołecznego Centrum Opiekuńczo-Leczniczego Sp. z o.o.**” **Nr postępowania: ZP/05/2021**

Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia i w związku z tym przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej.

Pytanie 1.

dot. OPZ tabela 1 wykaz powierzchni objętych sprzątniem Część 2
sumując powierzchnie każdego oddziału suma łączna powierzchni podanych do sprzątnia wynosi **10 020,50 m²**, natomiast w OPZ w rubryce OGÓŁEM powierzchnie (m²) zamawiający wpisał **9 891,06 m²** proszę o określenie gdzie jest błąd

Odpowiedź: Pytanie dotyczy części 1. Prawidłowe są m² powierzchni podane przy poszczególnych pomieszczeniach (Tabela 1). Błąd nastąpił przy sumowaniu tych powierzchni w pozycji Razem (oddział III/piętro II było - 737; powinno być – 737,10; oddział VI/parter - było 670; powinno być – 670,01; nowy pawilon/parter - było 436,5; powinno być – 307,40). Podany metraż ogółem jest prawidłowy tj. 9 891,06 m². W związku z powyższym Zamawiający poprawił załącznik 1.1 cz.1_3 do SWZ.

Pytanie 2.

dot. OPZ tabela 1 wykaz powierzchni objętych sprzątniem część 1
sumując powierzchnie każdego oddziału suma łączna powierzchni podanych do sprzątnia wynosi **1194,16 m²**, natomiast w OPZ w rubryce OGÓŁEM powierzchnie (m²) zamawiający wpisał **1.186,62 m²** proszę o określenie gdzie jest błąd

Odpowiedź: Pytanie dotyczy części 2. Prawidłowe są m² powierzchni podane przy poszczególnych pomieszczeniach (Tabela 1). Błąd nastąpił przy sumowaniu tych powierzchni w pozycji Razem (oddział I/piętro I było 285,37; powinno być – 277,77). Podany metraż ogółem jest prawidłowy tj. 1 186,62 m². W związku z powyższym Zamawiający poprawił załącznik 1.1 cz.2_2 do SWZ.

ZARZĄD SCOL Sp. z o. o.